附件1

“千企万岗”百日服务活动监测和服务企业

任务分配表

	序号
	辖市区
	企业数量（家）

	1
	溧阳市
	120

	2
	金坛区
	120

	3
	武进区
	200

	4
	新北区
	200

	5
	天宁区
	130

	6
	钟楼区
	130

	7
	经开区
	100


备注：全市监测的1000家企业为各行业代表企业，重点服务的1000家企业可根据当地产业特点和企业需求确定。

附件2
“千企万岗”百日服务活动统计报表

填报单位：                                                                 填报时间：     年   月   日

	重点服务企业情况
	招聘活动情况（市内）

	企业（家）
	服务次数
	新招录职工（人）
	线上招聘会
	现场招聘会
	“常州人才招聘”抖音号

	
	
	
	场次
	企业（家）
	发布岗位（个）
	场次
	企业（家）
	发布岗位（个）
	发布岗位视频（条）
	直播带岗（场）
	服务企业（家）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	劳务协作情况
	乡镇工业园服务情况
	劳务品牌服务情况

	新建基地（个）
	参加当地招聘活动（场）
	参与企业（家）
	发布岗位（个）
	提供专车、专列、
专机情况
	数量（家）
	服务次数
	企业数（家）
	招聘活动
（次）
	企业数（家）
	招聘活动
（次）

	
	
	
	
	次数
	人数
	
	
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：乡镇工业园和劳务品牌服务数据可包含在其他事项中。
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